1889 del 19.1.2017, la
Sig.ra Siani Giovanna è risultata essere l'aggiudicataria della gara.
Denominazione dell'aggiudicatario: Siani Giovanna, Impresa individuale, sita in Salerno (SA),
CAP 84133, alla Via Gabriele D'Annunzio, n. 5.
Canone finale aggiudicato: € 752,00/ha (euro settecentocinquantadue/OO), esente da
I.V.A., per un canone complessivo di € 3.760,00 (euro tremilasettecentosessantalOO), che
esclude il valore del titolo PAC.